
SETTORE POLIZIA LOCALE
POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE N.  601  DEL 06/09/2016

Oggetto:  RESTITUZIONE  DI  SOMME  VERSATE  PER  OBLAZIONE 
SANZIONI AMMINISTRATIVE AL CODICE DELLA STRADA.  

IL  DIRIGENTE 
adotta la seguente determinazione ai sensi dell'art. 183 del TUEL n. 267/2000:

VISTE:
1. la  richiesta  presentata  dalla  signora  Fusar  Imperatore  Ornella  in  data 

03/06/2016 e la relativa  documentazione depositata presso l’Ufficio Verbali 
la quale attesta che il verbale 69996/2014/P del 11/09/2014 prot. 3009/2014 
veniva  erroneamente  pagato  due  volte:  ricevuta  postale  nr.  40  del 
19/02/2016 di €. 53.60 e ricevuta postale nr. 46 del 26/05/2016 di €. 118.03

2. la richiesta presentata dal signor Valsecchi Alessandro in data 22/07/2016 e 
la relativa documentazione depositata presso l’Ufficio Verbali la quale attesta 
che il verbale 4499/U/P/2016 del 06/07/2016 prot. 3484/2016 è stato pagato 
erroneamente  per  €.  287,00 anziché €.28,70 (ricevuta  postale  nr.  22  del 
07/07/2016);

3. la  richiesta  presentata  dal  signor  Indri  Roberto  in  data  16/07/2016  e  la 
relativa documentazione depositata presso l’Ufficio Verbali la quale attesta 
che il verbale 28066/V/2016 del 05/07/2016 prot. 885/16 è stato pagato per 
una somma superiore: ricevuta postale nr. 96 del 07/07/2016 di €. 593.60 
anziché 148,40;

RITENUTO opportuno dare corso alla richiesta pervenuta;  

DETERMINA
di  impegnare la somma di  €.  757,10 a carico del  cap.  n° 2148/00 “Sgravi  e 
restituzione di proventi diversi” bilancio 2016 e di procedere, senza necessità di 
ulteriore determinazione alla restituzione delle somme come segue:

1. €. 53.60 alla signora Fusar Imperatore Ornella nata a Monza il 06/06/1966, 
residente a Desio in via  Solaro, 5/B -  C.F.  FSRRLL66H46F704D, tramite 
bonifico bancario-IBAN   IT44Z0760101600000030406235;

CITTA’ DI DESIO  - SETTORE POLIZIA LOCALE
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

1



2. €.  258,30  al  signor  Valsecchi  Alessandro  nato  a  Desio  il  11/03/1931 
residente  a  Desio  in  via  Nizza,  9  –  C.F.  VLSLSN31C11D286K,  tramite 
bonifico bancario-IBAN   IT93B0103033101000001449181;

3. €.445,20  al  signor  Indri  Roberto  nato  a  Milano il  18/03/1937  residente  a 
Cesate in via Villaggio Ina Case, 43/7 – C.F. NDRRRT37C18F205H, tramite 
bonifico bancario-IBAN IT90R0310433130000000820523

4. di aver accertato che i pagamenti conseguenti alla presente determinazione 
sono compatibili con gli stanziamenti di cassa e con le regole previste per gli 
enti territoriali  per il  concorso ai saldi di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 
183, 8° comma T.U.E.L. n. 267/2000;

5. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  diventerà  esecutivo  con 
apposizione  del  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura 
finanziaria,  così  come  previsto  dal  comma  4  dell’art.  151  del  decreto 
legislativo 18.08.2000 n. 267.

Firmato digitalmente
Il Dirigente

Dott.ssa Nicolina Basta

Il Responsabile del procedimento: dott. Maurizio Di Mauro
Pratica trattata da: Cristina Rotta

CITTA’ DI DESIO  - SETTORE POLIZIA LOCALE
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

2


	DETERMINAZIONE N.  601  DEL 06/09/2016

